
105

106

107

108

Kotelna

Chodba

Jídelna

Jídelna

110

111

112

113

114

115

109 Rozvodna NN

Varna

Mytí bílého nádobí

Chodba

Mytí provozního nádobí

32.03

5.18

64.00

54.21

8.45

40.13

7,79

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

Č.M. ÚČEL MÍSTNOSTI

PLOCHA

(m2)

101

102

103

104

Kancelář kuchyně

HUP

47.36

15.36

12.32

12.48

8.19

3.76

3.11

Přípravna zeleniny - (čistá) 5.36

117

118

119

120

121

122

123

124

Přípravna masa

Přípravna zeleniny - (hrubá)

Sklad zeleniny

Chodba

Výdej stravy

Chodba

10.50

12.12

14.77

13.36

18.37

22.13

2.43

Chlazený sklad

7.84

126

127 Sklad organického odpadu 3.45

Úklidová komora kuchyně 2.89

128 Chodba

129 Úklidová komora 4.84

130

131

132

Sklad DKP

Sklad vratných obalů

Zádveří

6.66

6.66

3.72

133

134

135

Šatna muži

Umývárna muži

9.16

4.46

2.00

136

137

4.57

2.88

WC muži - personál

Umývárna ženy - personál

WC ženy - personál

138 Šatna ženy - personál

139

60.67

140 Chodba 15.48

141

142

143

144

145

WC ženy - předsíňka

WC muži - předsíňka

WC ženy

WC muži

1.38

1.68

1.10

1.40

146 Chodba 14.08

147

148

149

Sklad drogerie 7.37

29.89

150 Rampa

Schodiště

10.08

Schodiště

Schodiště

Cvičná jídelna

Cvičná výdejna

10.97

17.64

19.06

27.60

plocha místností celkem: 690.94

Sklad černého nádobí

Cvičná kuchyňka (výhledově)

113

117

119

120

121

123

124

127

-3,250

107

108

109

-3,250

-3,250

126

111

122

118

115

110

49

45

36

13

16

17

18

19

21

22

38

4

32

32

37

46

35

34

14

48

33

1

1

15

1 1

2

12

11

10

28

8

7

1

1

1

1

1

1

1

1 1

29

1

2

3

4

21

21a

9b

9b

25

16

27

26a

26b

9a

114

PROSTUP

PRO VZT

VE STROPU

PRO VZT

VE STĚNĚ

112

Suchý sklad potravin

VÝDEJ

CHL. SKŘÍNĚ

MYTÍ
STOLNÍHO
NÁDOBÍ

2x KONVEKTOMAT

PÁNEV TLAKOVÁ

KOTEL MÍCHACÍ

KOTEL

ROBOT

MYTÍ
PROVOZNÍHO
NÁDOBÍ

VOZÍK
OHŘEVNÝ

VOZÍK
OHŘEVNÝ
/CHLADÍCÍ

KOTEL
stávající

INDUKCE

06/20241:50

NOVÉ ZAŘÍZENÍ
PŮDORYS 1NP

A2

Poznámka:
V případě výskytu fabionů podlah, je třeba dodavatele
gastrotechnologie o této skutečnosti informovat (je třeba
gastrozařízení upravit).
Pokud dojde ke změně technologií oproti návrhu, je třeba ověřit
vzájemnou kompatibilitu zařízení a zejména kompatibilitu s
navrženými přípoji.

ZŠ Město Albrechtice - GASTRO


